מרכז הבנייה הישראלי

מכללת בילדינג - געש

עסקים ולומדים

זוית יהודית אקטואלית לקהילת אנשי העסקים

ראש השנה ■ א' תשרי תש"ע ■ 19 בספטמבר 2009

מתיקות, עונג ושנה חדשה

"כי כל שאור וכל דבש לא תקטירו ממנו אשה לה" – בדברים אלה מלמדת התורה על יחסה למקומו של הדבש בעבודת האל. על המזבח אין להקריב דבש. איסור זה נתבאר על ידי מבארים רבים כהבחנה יסודית בדבר מקומו של העונג בעבודת ה'. את עבודת ה' שלנו אין אנו מתחילים עם הדבש.